**etsi**, ebgleich, ebwohl, gleichwohl: 1. **aſtein**: 1. **Auſſage**: etsi talem acceperant iniuriam; Verr. I, 82. antea iam ... conseratum esset; ib. IV, 67. recte ... dixeram; ib. V, 81. in hae quadriremi ... minime multi ... dearent; ib. 88. damnatus est; Font. 38. satis docui; Client. 64. alii ... in dieabant; ib. 76. est apertum; ib. 148. arbitrabatur; ib. 176. libente illo; leg. agr. II, 49. non est meae consuetudinis; Rabir. I. hoc factum ... non est; Muren. 72. teneo; Flacc. 51. nihil aliud ... abstulisset; Sulla 90. miserum ... fuisset; dom. 42. alii veribus tulit; dom. 44. id est aetas; ib. 118. in eo providisti; ib. efflunt multa; ib. 121. non insta; har. resp. 44. me attentissimis animis ... auditus; Sest. 31. omnes probabant; ib. 37. omnis ... superare debeo; magna ex parte ingenio eius ... tenebamini; Cael. 25. iam multis (subvenire) nou potestis; prov. eons. 11. non contemno; ib. 39. sibi ipse praecidit; Piso 51. vereor; Milo 1. contra vim conlocata sunt; ib. 2. persapienter ... dat ipsa lex potestatem defendendi; ib. 11. non est iniqua; ib. 13. boni nullo emolumento impelluntur in fraudem; ib. 32. nefarie fecisti; ib. 33. aquabiliter ... in alienos, in suos inruebat; ib. 76. aliqua culpa tenemur; Marcell. 13. persaeppe virtuti ... gratulabere; ib. 19. spero falsam esse; ib. 21. non iniquum est; Deiot. 1. a veritate longe ... abhorrebat; ib. 17. hoc verbo scio laudari regem non solere; ib. 26. inique Castorem cum Domitio comparo; ib. 31. iure poteram (proferre); Phil. II, 9. ille nullo modo consul; ib. 10. incidiamus; ib. 47. nullo modo poterit ... satis facere; ib. 57. iam negat; ib. 69. tum ... funeri tyranum ... praefuisti; ib. 90. facilis explicatio videtur; ib. VII, 1. erit vel acerbum auditu vel incredibile; ib. 8. minus est fugiendum; ib. 16. in illius viri consiliis ... nihil nec nimium nec parum umquam fuit; ib. X, 23. tolerabile non erat; ib. XI, 12. minime decere videtur; ib. XII, 1. hanc legationem res publica ... non desiderat; ib. 30. habet honoris nomen amplissimi; ib. XIV, 25.

2. **Frage**: etsi quis potest esse tantus? Milo 99. in rebus iniquissimis quid potest esse aequi? Phil. II, 75. quis potest refragari ... recusanti? ib. XI, 20.

II. **Verbiūnugen**: etsi enim satis in ipsa conscientia pulcherrimi facti fructus erat; Phil. II, 114. etsi est enim Brutorum commune factum; ib. X, 15. nam etsi optabilius est eursum vitae confidere sine dolore; dom. 86. etsi ne C. quidem Antonii celeritas contemnda est; Phil. X, 11. etsi id quidem non tanti est; Milo 58.

**evado**. entziehen, berauern, werden: 1. alq:s: quod tu eius modi evasisti; Verr. III, 161. abit, excessit, evasit, erupit; Catil. II, 1. si potuisse ullo modo evadere; Ligar. 5. — ex: ex hoc quoque (iudicio) evaserit; Verr. I, 12. eius ex insidiis evaseris; Sulla 83. si... evasissent subito ex balneis; Cael. 65.

II. mit doppeltem Reminativ: quem ego .. quamvis bonum fortunam facile paterer evadere; Verr. III, 162. qui oratores evadere non potuerunt; Muren. 29. te potuisse tam improbum evadere; Phil. II, 18.

**eveho**. fortüaffen: omnia ex fanis, ex locis publicis ... plaustris eveeta exportataque esse; Verr. I, 53.

**evello**, aureiben, vertigen, vernichten: alqd: ex patellis et turibulis quae evellet; Verr. IV, 54. **actiones**: me radicitus eveltere omnis actiones tuas; dom. 34.

**aculeum**: hoc metu proposito eveltere se aculeum severitatem vestrae posse confidunt; Client. 152.

**calamitatem**: Opimii .. calamitas utinam ex hominum memoria posset evelli! Flacc. 70.

**consulatum**: cuius totus consulatus est ex omni monumentorum memoria evolus; Phil. XIII, 26.

**consules**: consules, quos nemo est quin || qui || non modo ex memoria, sed etiam ex fastis evelledos putet; Sest. 33.

**emblema**: te ... evolso emblemata remisso; Verr. IV, 46. emblemata evelleta enavit; ib. 49. **linguam**: linguam se evelisse M. Catoni; Sest. 60.

**opinionem**: evellam ex animis hominum tantam opinionem? Client. 4. **serpulum**: hunc sibi ex animo serpulum ... ut evellati; Sex. Rose. 6.

**suspicionem**: nullo ut evelli modo posset (suspicio); Milo 68.

**tempus**: si (illud tempus) ex rerum natura non possim eveltere; prov. cons. 43.

**evenio**, siq: erequen, eintreten: I. **abſolutu**: ut plerunque evenit; Flacc. 15. ut ita unque eveniat; Phil. II, 119. ita ... eveniat; ib. IV, 10.

II. **ut**: „forte evenit, ut ruri ... essemus“; Client. 141. qui autem evenit, ut tibi ... ignobilis videatur? Phil. III, 17. qui enim evenit, ut ... malint? ib. VII, 4.

III. **alqd**: id quod nunc evenit; Quint. 31. id quod perraro evenit; Verr. III, 113. utinam ipsis evenissent eari! Sest. 72. si tibi evenerit quod metuis ne accidat; Piso 99. quid evenerit postea nescio; Phil. II, 107. si (id) evenerit; Phil. XI, 7. — ut: quid evenerit, ut in tantum periculum veniret; Verr. I, 70. qui hoc evenit, ut ... idem sit gravis auctor iniuriaie publicae? Flacc. 40. quod tibi proficisci evenit, ut omnes exsecrarentur; Piso 33.

**dēdeens**: quod tantum evenire dedecus ... protestet? Quinet. 49.

**incommoda**: ut, quaecumque accident ... incommoda, propter eam causam sceleris istius evenire videantur; Verr. IV, 113.

**mors**: ex quibus causis mors eveniat repentina; Scaur. e. 2 § 2.

**res**: ut ea res mihi ... feliciter eveniret; Muren. 1. ut eis quoque hominibus ... ea res fauste, feliciter prospereque eveniret; ib.

**eventum**, **Auſgang**, Erfolg: I. **reservō**: spei fructum rei convenient et evento reservari; Phil. IV, 5.

II. **ponderare**: non eventis, sed factis eiusque fortunam ponderari; Piso 98. ut consilia eventis ponderemus; Rab. Post. 1.

**eventus**, **Auſgang**, Erfolg, Ereigniß: 1. est: harum ... rerum ... eventus atque perpassio ... indigna civi Romano ... est; Rabir. 16. casus est enim in capiendo, loens, eventus, occasio; Flacc. 31. cui etiam ipsi casus eventusque rerum non duces, sed comites consiliorum fuerint; Balb. 9. quicunque bellum eventus fuisset; Marcell. 24.

II. 1. **cogito**: cogitans ... incertos eventus valitudinis; Marcell. 22.

**miseror**: ut non queam satis ... huius eventum fortunamque miserari; Muren. 55.

2. **conloco in**: ut ... spem maleficii praesentis in incerto reliqui temporis eventu confocares; Quint. 82.

**impendo ad**: ad incertum casum et eventum ... certus sumptus inpenditur; Verr. III, 227.

**everriculum**, **Kehrbejen**: quod umquam ... huiuscmodi everriculum ulla in provinciae fuit? Verr. IV, 53.

**everro**, anſtegen: fanum: quod (fanum) non eversum atque extersum reliqueris; Verr. II, 52.

**provinciam**: videte satisne paratus ... ad eversandam provinciam venerit; Verr. II, 19.

**eversio**, Schriftung, Umschrift: I. est: talis .. (fuit) eversio illius exsecratae columnae; Phil. I, 5. **potest venire**: illi tantam .. eversionem civitatis in mentem subito ... venire potuisse har. resp. 55.

II. **infero**: eversionem ... meis omnibus tectis ... intulerunt; har. resp. 3.

III. **pro**: quae erant pro ... eversione patriae consecuti; prov. cons. 13.

**eversor**. Berföter; I. sum: eum plane eversorem rei publicae fore; Sest. 129.

II. **adficio**: qua poena senatus adfecerat eversorem civitatis; dom. 102.

**appello**: hocine ut ego nomine appellem eversores huius imperii? Sest. 17.

III. **scelus**: oportere ... eversorum rei publicae sceleri legibus ... resistere; Sest. 86.

**everto**, umstürzen, stürzen, vernichten, zerstören, zu Grunde richten: I. **absolut**: calamitosum est bonis everti; Quinet. 95 quo iudicio indicta causa fortunis omnibus everti necesse sit; Verr. II, 43.

II. **mit Object**: alqm: hunc funditus evertit bonis; Sex. Rose. 115. eos nunc plane fortunis omnibus conaris everttere? div. Caec. 21. paucos homines ... Q. Optimum ... fortunis omnibus evertisse; Verr. I, 155. nihil minus ... hunc everti bonis posse, quam Heraclius esset eversus; ib. II, 54. omnes se ... fortunis eversos esse; Flacc. 11. ut ... amplissimo honore ... evertetur; Sulla 1. ea iura ..., quibus alios evertentes; dom. 125. qui (Mars communis) saepe ... exultantem evertit; Milo 56. qui Catilinam ... evertet; Phil. XIV, 14. alqd: qui haec ... evertet; Verr. III, 21. ea iste ... ipsius religionis nomine evertit; dom. 109. cuius ante manu eversa vos mihi ... reddidistis; har. resp. 16. qui omnia divina et humana ... evertent; Sest. 1. ut haec omnia perturbet, evertat; Phil. VIII, 8.